
 

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

dle ust. § 98 a ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel: 

Středočeský kraj  

se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 

IČO 708 91 095 

zastoupený Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných 

zakázek 

Veřejná zakázka: 
Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ a SŠ - část A - rovné příležitosti 

ve vzdělávání 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném nadlimitní řízení 

 

 

Výše uvedený zadavatel Vám upřesňuje informaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

 

Dotaz č. 1: 

Dle počtu lidí ve skupině a opakování (resp. omezení účasti jednoho pedagoga na 6) pro tutéž skupinu to 

vypadá, že má jít skutečně o supervizní sezení resp. řešení problémů v bálintovských skupinách. Pak ale 

nesouhlasí délka – obvyklé supervize a bálintovské skupiny trvají 1,5–2 hodiny a nikoli 8 hodin. Nebo to není 

supervizní/bálintovské sezení a je to kurz/metodika pro pokaždé různou skupinu účastníků? (Pak ovšem 

8hod. kurz a opakovaná účast se zaměřením na supervizi nedává smysl, supervize se studuje dlouhodobě 

ve specializovaných kurzech. Metodika Bálinta se naopak na jednodenním kurzu předat a nacvičit dá, opět 

ale nedává smysl opakovaná účast.) 

Jaký je výklad zadavatele? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel požaduje předložení 13 typů vzdělávacích aktivit, které vycházejí z daných tematických okruhů. V 

případě oblasti „metody supervize, networkingu a bálintovské skupiny (musí se jednat o opakované 

setkávání po dobu 12 měsíců v intervalu minimálně 1 x za 2 měsíce, maximální počet účastí na jednoho 

pedagoga 6)“ tedy není nezbytné předložit aktivity na téma supervize, networkingu i bálintovských skupin, 

záleží na zvážení uchazeče. V případě těchto tří tematických okruhů se vzdělávací aktivitou míní supervizní 

skupinové sezení, resp. sezení bálintovské skupiny či networkingové skupiny. Minimální časovou dotací se 

tak míní minimální celková dotace na 6 sezení. Těchto sezení se bude vždy účastnit stejná skupina účastníků 

(alespoň většina skupiny bude stejná). 

 

 

Dotaz č. 2: 

V případě networkingu bychom si rádi ujasnili obsah. Jde opravdu o pouhé nakontaktování učitelů mezi 

sebou? Obsah můžeme navrhnout dle naší úvahy? Dává smysl udělat tedy networkingová sezení pro 

jednotlivé stupně vzdělání, případně obory, aby se mezi sebou nakontaktovali např. učitelé informatiky na 2. 

stupni? 

 



 

   

Odpověď na dotaz č. 2: 

K networkingu se vztahuje stejné vysvětlení jako u otázky č. 1, účastníky budou pedagogičtí pracovníci, které 

zajímá sdílení dobré praxe, zkušenosti, inspirace či metody související s tematickými okruhy, které jsou 

předmětem této veřejné zakázky. 

 

 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek k veřejné zakázce končí dne 15. 2. 2022 v 10:00 hodin 

 

 

V Praze 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Hana Korfová 

odborný referent pro oblast veřejných zakázek 

 

 


		2022-02-03T20:20:15+0100
	Mgr. Hana Korfová




